
ZARZĄDZENIE NR 34/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunki bankowe: dochodów/wydatków o numerze 24 8230 0007 2006 3000 5019 
0024 oraz konto wydatkowe o numerze 51 8230 0007 2006 3000 5064 0006 prowadzone przez Bank 
Spółdzielczy w Płońsku / Oddział w Ciechanowie. 

§ 2.  

Na rachunkach, o którym mowa w § 1., gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B355FE-9534-4C4E-B538-1D520E0FD71C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/22 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
planu 

Dochody razem: 421.953,98 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.872,98 

 75495  Pozostała działalność 4.872,98 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 

4.872,98 

   zadania nr 6 nadanie numeru PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy 3.066,98 

   zadania nr 7 wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL 1.806,00 

801   Szkoły podstawowe 68.148,00 
 80195  Pozostała działalność 68.148,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł, 

68.148,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe 68.148,00 
852   Pomoc społeczna 298.320,00 

 85295  Pozostała działalność 298.320,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł, 

298.320,00 

   
Zad. Nr 5 wypłata świadczeń pieniężnych na postawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

298.320,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47.080,00 
 85395  Pozostała działalność 47.080,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł, w tym: 

47.080,00 

   Zadanie jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  36.720,00 
   Zadanie 1.2.2. zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 7.960,00 
   Zadanie 1.2.3 bezpłatna pomoc psychologiczna 2.400,00 
855   Rodzina 3.533,00 
 85595  Pozostała działalność 3.533,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł, 

3.533,00 

   Zadanie nr 1.1.1 środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy świadczenia 
rodzinne 

3.533,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B355FE-9534-4C4E-B538-1D520E0FD71C. Podpisany Strona 1



2. W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 
Wydatki razem: 421.953,98 

750   Administracja publiczna 4.872,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.872,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.492,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz 
Solidarnościowy 36,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.444,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.644,75 

801   Szkoły podstawowe 68.148,00 
 80195  Pozostała działalność 68.148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.968,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz 
Solidarnościowy 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.597,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14.939,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.087,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34.710,00 

852   Pomoc społeczna 298.320,00 
 85295  Pozostała działalność 298.320,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 297.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,93 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47.080,00 
 85395  Pozostała działalność 47.080,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43.960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowych 4,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.412,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10,00 

855   Rodzina 3.533,00 
 85595  Pozostała działalność 3.533,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.533,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B355FE-9534-4C4E-B538-1D520E0FD71C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


